
ZARZĄDZENIE NR 232/16
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195) zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r. poz. 598, poz. 
984, poz. 1122, poz. 1511, poz. 1895, poz. 1933, poz. 2030, poz. 2128, poz. 2228) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia;

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia;

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 77.040.494 zł, w tym:

a) dochody bieżące stanowią kwotę 74.814.475 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.925.914 zł, dochody dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000zł, dochody związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł);

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.226.019 zł;

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 77.477.395 zł, w tym:

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 70.635.446 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 13.925.914 zł, wydatki dotyczące zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 6.000zł, wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 93.000 zł);

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 6.841.949 zł;

5) deficyt budżetu w kwocie 436.901 zł zostanie pokryty z wolnych środków, stanowiących nadwyżkę 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z 
lat ubiegłych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 0AC6E2D0-A941-4081-9CF6-493DD1E125F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 232/16

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Rodzaj: Zlecone

Dzi
ał

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 684 650,00 0,00 13 684 650,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 410 000,00 - 25 000,00 5 385 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 410 000,00 - 25 000,00 5 385 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 000,00 25 000,00 53 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 25 000,00 53 000,00

Razem zlecone: 13 925 914,00 0,00 13 925 914,00

Id: 0AC6E2D0-A941-4081-9CF6-493DD1E125F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 232/16

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 2 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 974 392,00 - 7 340,00 967 052,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 974 392,00 - 7 340,00 967 052,00
4810 Rezerwy 974 392,00 - 7 340,00 967 052,00

801 Oświata i wychowanie 30 092 806,00 5 340,00 30 098 146,00
80101 Szkoły podstawowe 11 295 659,00 1 800,00 11 297 459,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 676,00 1 800,00 97 476,00
80110 Gimnazja 7 200 721,00 3 540,00 7 204 261,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 666,00 1 020,00 18 686,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 258,00 2 520,00 59 778,00

926 Kultura fizyczna 2 304 761,00 2 000,00 2 306 761,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 885 530,00 2 000,00 887 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 1 500,00 100 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 200,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 700,00 700,00

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 684 650,00 0,00 13 684 650,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 410 000,00 - 25 000,00 5 385 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 938 630,00 - 25 000,00 4 913 630,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 000,00 25 000,00 53 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 25 000,00 53 000,00

Id: 0AC6E2D0-A941-4081-9CF6-493DD1E125F6. Podpisany Strona 1




